
201 217

101 104

301 309

202 218

401 405

203 219

302 310

204 220

205 221

303 311

206 222

402 406

207 223

304
312

208 105

224

209

102 225

305
313

210 226

403 407

211 227

306 314

212 228

213 229

307 315

214 230

404 408

215 231

308 316

103 106

216 232

九州大会派遣リーグ①（上位２名が準決勝） 九州大会派遣リーグ②（上位２名が準決勝）

Ｃ

Ｂ

西崎

仲 村 美 香 中城

比 嘉 桃 子 具志川東

國 場 朋 花 船浦

新 垣 梨 乃 与那原 宜野湾

石嶺

宮 里 優 花 糸満

田 畑 明 希

宮 城 李 帆

大 城 優 羅 東風平

56

57

60 野々口聖七

友 寄 未 希

宮 國 悠 乃

上 間 愛 利 琉大附属

与那原

]

]

]

[ 島

国

・

奥 原 佑 月 西崎

佐久川結衣 石嶺

]

[

與那覇美優

神原

平良

平良
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石田
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・ ]

[

[

bye
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中

・

那

中

島

国

小 島 南 帆 久部良
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石嶺

[

[

瑞 慶 覧 翔 与那原

[

・

・

西崎

[ 首里

琉大附属

那

国

那

中

木 村 奏 羽

[

安 里 涼 那

・

中

今帰仁

那

新 井 彩 奈

47

48

２位

・

[ ・

桃 原 世 奈

那

bye

[

・

・

西崎

[
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宮 城 春 香 石嶺[

[

南風原

久部良

[

[
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31

25

33
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1

2

3

国

島

4

5

6

那

金城智巴弥

島

中
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山 根 ゆ い
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17

18
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20

21

19

[ 浦添

[
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・

・

・
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島
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那

中

]

宮

中
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安里あずみ

佐和田百音

安仁屋優希

那

八

中

島

河 野 咲 花

城 間 美 栄

[

[

立 川 七 海 首里
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島
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砂川 風子
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那
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bye
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・
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55
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當 山 貴 馨
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呉 屋 沙 羅
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[ 浦添
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新 里 妃 乃

金 城 早 美

志良堂虹心

野 原 芽 依

前 原 加 奈

池宮城有寿

和田みなみ
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吉 本 理 奈
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神原
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島
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